



ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

Պատվիրատու՝ «Մարմաշեն համայնքապետարան»

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Օրագիր « 51. Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում»

անցիկ կողմը՝ ըստ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր Գումարը դրամ
1	2	3	4	5	6	
Ապրանքներ						
3121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	դրամ	1	450000	450000
3211200	Ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
9331100	Արևային վահանակ /սուրվենցիաի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 45%/	ԳՀ	հատ	1	12500000	12500000
14211000	Ավազ	ԳՀ	մ3	18	8800	158400
14820000	Պատուհանի ապակի	ԳՀ	մ2	10	2000	20000
15897200	Ամանորյա տուփ	ԳՀ	հատ	1300	1500	1950000
18100000	Մասնագիտական հագուստ /անասնաբուժական/	ԳՀ	հատ	1	20000	20000
18100000	Սարքավորումներ /անասնաբուժական/	ԳՀ	դրամ	1	15000	15000
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ԳՀ	գույգ	100	2100	210000
18421130	Ձեռնոց բանվորական /ռետինե/	ԳՀ	գույգ	200	140	28000
18421130	Ձեռնոց կարմիր	ԳՀ	գույգ	100	130	13000
18511180	Մեղալ /1-ին տեղ/	ԳՀ	հատ	15	1000	15000
18511180	Մեղալ /2-ին տեղ/	ԳՀ	հատ	15	1000	15000
18511180	Մեղալ /3-ին տեղ/	ԳՀ	հատ	15	1000	15000
18811130	Կաուչուկից ճրքավոր կոշիկներ /անասնաբուժական/	ԳՀ	հատ	1	12000	12000
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ԳՀ	հատ	50	450	22500
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ԳՀ	հատ	60	350	21000
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ԳՀ	հատ	100	280	28000
22211100	Թերթեր	ԳՀ	դրամ	1	500000	500000
22451280	Տոմսեր	ԳՀ	դրամ	1	490000	490000
22811130	Տետր 12 թերթ	ԳՀ	հատ	400	30	12000
22811130	Տետր 96 թերթ	ԳՀ	հատ	100	220	22000
22821500	Ամփափաթերթ	ԳՀ	հատ	100	120	12000

24211150	Գունանյութ	ԳՀ	հատ	11	300	3300
24910000	Մալիկի սուսինձ	ԳՀ	հատ	20	1500	30000
24910000	Վաղաւեմուլսիա	ԳՀ	կգ	20	800	16000
24910000	Էմուլսիա	ԳՀ	կգ	10	1100	11000
24910000	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	3	1200	3600
24910000	Սոսինձ	ԳՀ	տուփ	8	750	6000
24911200	Վաղաւեմուլսիոնկա	ԳՀ	լիտր	100	860	86000
24951130	Միլիկոն	ԳՀ	հատ	5	1600	8000
29221410	Ավել առաստաղի	ԳՀ	հատ	5	3000	15000
30125100	Տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	5	24000	120000
30125110	Տոներ լազերային տպիչների /հեռապատչենահանող սարքերի համար	ԳՀ	հատ	60	1700	102000
30141200	գրասենյակային	ԳՀ	հատ	5	3500	17500
30192121	Գրիչ /կապույտ/	ԳՀ	հատ	2000	80	160000
30192121	Գրիչ /կարմիր/	ԳՀ	հատ	100	70	7000
30192121	Գրիչ /սև/	ԳՀ	հատ	100	70	7000
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հատ	50	300	15000
30192125	Ընդգծող մարկեր	ԳՀ	հատ	20	210	4200
30192210	Սկոչ / մեծ/	ԳՀ	հատ	50	640	32000
30192220	Սկոչ /փոքր /	ԳՀ	հատ	100	120	12000
30192220	Սկոչ /միջին/	ԳՀ	հատ	50	300	15000
30192220	Սկոչ թղթից /փոքր/	ԳՀ	հատ	30	200	6000
30192230	Սկոչ /մեծ/ 2 կողմանի	ԳՀ	հատ	50	710	35500
30192230	Սկոչ /փոքր/ 2 կողմանի	ԳՀ	հատ	50	340	17000
30192720	Մարկեր DVD,CD /սև/	ԳՀ	հատ	30	250	7500
30192730	Մատյանի կազմ	ԳՀ	տուփ	100	1450	145000
30192910	Ուղղիչ գրիչ	ԳՀ	հատ	20	310	6200
30193110	Սեղանի գրասենյակային պիտույքների հավաքածու	ԳՀ	հատ	2	6000	12000
30193500	Գրադարակներ	ԳՀ	հատ	10	40000	400000
30193700	Թղթադարակ	ԳՀ	հատ	3	5300	15900
30196100	Բլոկնոտ մեծ	ԳՀ	հատ	10	300	3000
30196100	Բլոկնոտ փոքր	ԳՀ	հատ	20	400	8000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ԳՀ	տուփ	300	110	33000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԳՀ	տուփ	300	90	27000
30197230	Թղթապանակ/բարակ պլաստմասից/	ԳՀ	հատ	300	450	135000

30197230	Թղթապանակ միջին	ԳՀ	հատ	300	750	225000
30197230	Թղթապանակ /պոլիէթիլենային թաղանթներով/ 60-ոց	ԳՀ	հատ	300	800	240000
30197230	Թղթապանակ /պոլիէթիլենային թաղանթներով/ 100-ոց	ԳՀ	հատ	50	1500	75000
30197230	Թղթապանակ ռեզինոս	ԳՀ	հատ	200	720	144000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	տուփ	100	1650	165000
30197231	Թղթապանակ /ռեզինով/	ԳՀ	հատ	20	400	8000
30197231	Թղթապանակ /կոճակով/	ԳՀ	հատ	30	200	6000
30197231	Ջրադիսպերսիոն ներկ 15լ	ԳՀ	հատ	1	14500	14500
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԳՀ	հատ	300	70	21000
30197233	Թղթապանակ թելակապերով	ԳՀ	հատ	100	70	7000
30197236	Պատվոգիր /1-ին տեղ/	ԳՀ	հատ	15	200	3000
30197236	Պատվոգիր /2-ին տեղ/	ԳՀ	հատ	15	200	3000
30197236	Պատվոգիր /3-ին տեղ/	ԳՀ	հատ	15	200	3000
30197323	Կարիչ գերհզոր /100 էջ/	ԳՀ	հատ	1	15000	15000
30197331	Դակիչ մեծ /40 էջ/	ԳՀ	հատ	1	10000	10000
30199230	Օրար 115*225մմ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն/դեղին/	ԳՀ	հատ	100	280	28000
30199420	Էջանիչ թղթյա 76*25մմ	ԳՀ	հատ	50	400	20000
30199430	Նշումների թուղթ /գունավոր/	ԳՀ	հատ	50	1100	55000
30199430	Նշումների թուղթ/90մմ*90մմ սպիտակ/	ԳՀ	հատ	100	920	92000
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1	300000	300000
30231100	Համակարգչային տերմիններ	ԳՀ	հատ	7	50000	350000
30237100	Համակարգիչների մասեր	ԳՀ	հատ	14	15000	210000
30237137	Տեսաքարտ	ԳՀ	հատ	3	28000	84000
30237137	Վիդեոքարտ	ԳՀ	հատ	1	21300	21300
30237310	Քարթրիջ	ԳՀ	հատ	25	3250	81250
30237310	Քարթրիջ	ԳՀ	հատ	34	4000	136000
30237310	Քարթրիջ 83 A	ԳՀ	հատ	1	5000	5000
30239130	Տպիչ	ԳՀ	հատ	3	50000	150000
31211120	Էլ.անջատիչ տուփ	ԳՀ	հատ	20	600	12000
31211180	Անջատիչ դրսի 1 տեղ	ԳՀ	հատ	10	600	6000
31221160	Ժամանակի ռեկներ	ԳՀ	հատ	15	2250	33750
31221180	Լամպերի կոթառներ	ԳՀ	հատ	200	100	20000
31321270	Լար այլումինե, 6մմ	ԳՀ	մետր	300	60	18000
31321280	Հաղորդալար ԱՊՎ 10	ԳՀ	մետր	15000	60	900000

31330000	Մալուխ, չափսը՝ 2x4	ԳՀ	մետր	400	430	172000
31331280	Լար հոսանքի 2*2.5	ԳՀ	մետր	100	220	22000
31350000	Էլեկտրական մալուխ -1/10	ԳՀ	մետր	1000	100	100000
31430000	Կուտակիչ հիշողություն	ԳՀ	հատ	5	4000	20000
31430000	Ֆլեշ հիշողություն 16 GB	ԳՀ	հատ	10	4000	40000
31500000	Լամպ ցերեկային լուսավորության համար	ԳՀ	հատ	200	3000	600000
31500000	Էլեկտրական լամպեր /էկոնոմ 95ՎՏ, Ե40/	ԳՀ	հատ	100	2600	260000
31500000	Էլեկտրական լամպեր (220-230) ՎՏ	ԳՀ	հատ	100	1000	100000
31531100	Էկոնոմ լամպ	ԳՀ	հատ	15	760	11400
31531210	Լամպ 60w	ԳՀ	հատ	100	100	10000
31531210	Լամպ 100W	ԳՀ	հատ	50	100	5000
31531300	Լամպ էլ(Սպիրալաձև) 105 վտ + անցում E27*E40	ԳՀ	հատ	200	3000	600000
31600000	Կոթարի անցում 95ՎՏ	ԳՀ	հատ	200	150	30000
31600000	Կոթարի անցում Ե27-ից Ե40	ԳՀ	հատ	100	550	55000
31681700	Բաժանարար էլ. տուփ պատի վրայի	ԳՀ	հատ	10	360	3600
31681700	Բաժանարար պատի	ԳՀ	հատ	10	750	7500
31685000	Երկարացման լար 3մ	ԳՀ	հատ	10	1520	15200
31685000	Երկարացման լար 3տ 5մ	ԳՀ	հատ	10	2400	24000
31685000	Երկարացման լար 10մ	ԳՀ	հատ	10	3600	36000
31711160	Էլեկտրող 3մմ	ԳՀ	հատ	500	40	20000
31711160	Էլեկտրող 4մմ	ԳՀ	հատ	400	80	32000
32331600	Երաժշտական կենտրոն /նվագարկիչ/	ԳՀ	հատ	1	200000	200000
32921440	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	32	30000	960000
33141142	Ներարկիչ	ԳՀ	հատ	200	300	60000
33141156	Բժշկական ձեռնոց /երկար/	ԳՀ	գույգ	15	2000	30000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	200	50	10000
33761600	Խոհանոցային ձեռքի սրբիչ	ԳՀ	հատ	10	1500	15000
34131120	Կցորդով բեռնատարներ/տուրվենցիաի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 50%/	ԳՀ	հատ	1	38500000	38500000
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	1	990000	990000
34913610	Վերանորոգման ծախսային նյութեր և պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	1	950000	950000
35111250	աշխատավայրի անվտանգության ապահովման ծառայություն	ՄԱ	Հատ	27	5000	135000
35121290	Ժամանակի տվիչ թվային	ԳՀ	հատ	30	3500	105000
35121291	Ժամանակի տվիչ ցերեկային լուսավորության համար	ԳՀ	հատ	15	2300	34500
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ դրսի կետային	ԳՀ	հատ	10	15200	152000
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ կետային	ԳՀ	հատ	4	14900	59600

35821400	Դրոշ	ԳՀ	հատ	30	3500	105000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԳՀ	հատ	7	8000	56000
37451510	Թենիսի սարքեր	ԳՀ	հատ	5	10000	50000
37451700	Սեղանի թենիսի ցանց	ԳՀ	հատ	10	5000	50000
37451800	Ֆուտբոլի ցանց	ԳՀ	հատ	1	14000	14000
37451800	Ֆուտբոլի ցանց մեծ	ԳՀ	հատ	1	17000	17000
37461140	Բիլյարդի կիեր	ԳՀ	հատ	10	20000	200000
37461170	Սեղանի թենիսի գնդակ	ԳՀ	հատ	200	50	10000
37461180	Սեղանի թենիսի ձեռնարկիակներ	ԳՀ	գույգ	10	3000	30000
37521150	Նարդի	ԳՀ	հատ	20	15000	300000
37521150	Շախմատ	ԳՀ	հատ	20	10000	200000
37521150	Դոմինո	ԳՀ	հատ	20	5000	100000
38121300	Հակակարկտային կայան/ սուբվենցիաի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 50%/	ԳՀ	հատ	5	2400000	12000000
38651160	Թվային լուսանկարչական սպարատ	ԳՀ	հատ	1	80000	80000
39111140	Աթոռ	ԳՀ	հատ	200	10000	2000000
39111320	Թիկնակավոր նստարան	ԳՀ	հատ	8	45000	360000
39121100	Գրասեղան	ԳՀ	հատ	20	3000	60000
39121520	Գրապահարան	ԳՀ	հատ	3	47000	141000
39131100	Գրասենյակային դարակաշար	ԳՀ	հատ	4	28000	112000
39132220	Կախիչ	ԳՀ	հատ	15	15000	225000
39138310	Բազկաթոռ շարժական	ԳՀ	հատ	3	40000	120000
39141260	Զգեստապահարան	ԳՀ	հատ	5	70000	350000
39221120	Աղաման	ԳՀ	հատ	40	400	16000
39221130	Բաժակ մեծ	ԳՀ	տուփ	50	2700	135000
39221130	Բաժակ փոքր	ԳՀ	տուփ	50	1300	65000
39221140	Սուրճի բաժակ	ԳՀ	տուփ	17	4200	71400
39221260	Ափսե	ԳՀ	տուփ	50	3000	150000
39221260	Ափսե /բլուզի/	ԳՀ	հատ	70	1600	112000
39221260	Ափսե /թխվածքի/	ԳՀ	հատ	60	1600	96000
39221260	Ափսե /ձկի/	ԳՀ	հատ	60	1600	96000
39221260	Վազ /կոնֆետի/	ԳՀ	հատ	60	2000	120000
39221260	Վազ /մրգի/	ԳՀ	հատ	60	4000	240000
39221260	Մոխրաման	ԳՀ	հատ	40	500	20000
39221280	Գդալ	ԳՀ	տուփ	17	3000	51000
39221360	Աղցանի ափսե	ԳՀ	տուփ	14	2500	35000

39221390	Պատառաբաղ	ԳՀ	տուփ	50	3000	150000
39221420	Խոզանակներ	ԳՀ	հատ	3	6000	18000
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ԳՀ	հատ	4	900	3600
39224331	Դուլ	ԳՀ	հատ	5	550	2750
39224331	Դուլ + խոզանակ 1	ԳՀ	հատ	5	6000	30000
39241120	Դանակ	ԳՀ	տուփ	50	3000	150000
39263510	Թղթերի սեղմակ 15մմ	ԳՀ	տուփ	10	160	1600
39263510	Թղթերի սեղմակ 19մմ	ԳՀ	տուփ	10	240	2400
39263520	Թղթերի սեղմակ 25մմ	ԳՀ	տուփ	10	290	2900
39263520	Թղթերի սեղմակ 32մմ	ԳՀ	տուփ	10	410	4100
39263530	Թղթերի սեղմակ 41մմ	ԳՀ	տուփ	10	660	6600
39263530	Թղթերի սեղմակ 51մմ	ԳՀ	տուփ	10	780	7800
39280000	Հուշանվերներ, խորհրդանշական նվերներ	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
39514200	Խոհանոցային սրբիչ	ԳՀ	հատ	10	1500	15000
39514500	Երեսի սրբիչ	ԳՀ	հատ	10	2500	25000
39711140	Մառնարան	ԳՀ	հատ	2	150000	300000
39715240	Էլեկտրական ջեռուցիչ	ԳՀ	հատ	25	30000	750000
39722400	Վարիֆոկալ դրսի կետային	ԳՀ	հատ	2	38500	77000
39722400	Շտիկեր	ԳՀ	հատ	16	900	14400
39811300	հողագերծիչ օդի	ԳՀ	հատ	100	340	34000
39812600	Ռախշա	ԳՀ	հատ	50	180	9000
39831240	Մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	50	380	19000
39831243	Լվացքի փոշի	ԳՀ	կգ	30	300	9000
39831245	Օճառ հեղուկ	ԳՀ	հատ	30	220	6600
39831281	Շոք սեղանի, պատուհանի դեղին	ԳՀ	հատ	30	500	15000
39831282	Շոք փոշու գունավոր	ԳՀ	հատ	30	400	12000
39831283	Շոք հատակի	ԳՀ	հատ	30	700	21000
42131100	Ջրի փական 3/4 դ, պտուտակավոր	ԳՀ	հատ	10	2600	26000
42131470	Ջրի ծորակի միջուկ	ԳՀ	հատ	10	720	7200
42131490	Միֆոն 11/2ա	ԳՀ	հատ	1	1750	1750
42131490	Միֆոն	ԳՀ	հատ	2	330	660
42961210	Զուգարանի թղթի կախիչ	ԳՀ	հատ	5	1000	5000
43251100	ջերեփային տիպի բեռնաբարձիչ մեքենա հետադարձ թիակներով (Էքսկավատոր-բեռնիչ)/սուբվենցիաի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 50%/	ԳՀ	հատ	1	35500000	35500000
44100000	Եզրաժապավեն	ԳՀ	մետր	25	50	1250

4411200	Ցեմենտ 400 մարկա 50կգ	ԳՀ	տուփ	160	3200	512000
4411411	Ակրիլ գունետ 10լ	ԳՀ	հատ	1	2300	2300
4411411	Ակրիլ գունետ 20լ	ԳՀ	հատ	1	4450	4450
4411412	Շինարարական ներկ /հատակի/	ԳՀ	լիտր	20	1500	30000
4411412	Շինարարական ներկ /պատի/	ԳՀ	լիտր	30	1000	30000
4411420	Գուաշներ տարբեր գույների	ԳՀ	հատ	20	710	14200
4411431	Ներկ սպիտակ 2,7կգ	ԳՀ	հատ	4	4900	19600
4411432	Ներկ սև 2,7կգ	ԳՀ	հատ	2	4900	9800
4411710	Հատակի սալիք 60*60	ԳՀ	մ2	40	4000	160000
4412140	Հատակի ծածկույթ	ԳՀ	մ2	150	2000	300000
4412140	Լամինատ	ԳՀ	մ2	100	2500	250000
44140000	Գրունտ	ԳՀ	լիտր	40	240	9600
44140000	Մետաղական լար 6-ոց	ԳՀ	կգ	10	660	6600
44140000	Թողարկիչ PME211Ե	ԳՀ	հատ	20	6500	130000
44141100	Խողովակ պլ սև Φ70	ԳՀ	մետր	400	2000	800000
44141100	Խողովակ պլ սև Φ32	ԳՀ	մետր	350	300	105000
44141100	Խողովակ պլ սև Φ20	ԳՀ	մետր	150	200	30000
44160000	Սև մետաղյա քառանկյուն խողովակ 1*2*2	ԳՀ	մետր	400	1500	600000
44171100	Սալիկ	ԳՀ	մ2	100	4500	450000
44191100	Նրբատախտակ/ֆաներա/ 2սմ	ԳՀ	մետր	20	4900	98000
44191100	ԴՍՊ լամինացված	ԳՀ	հատ	1.5	24000	36000
44192300	Պատուհանագոգ 2մ-ոց	ԳՀ	հատ	10	3000	30000
44192400	Գիպսային շաղախ	ԳՀ	տուփ	50	2600	130000
44192610	Մեխ 80-ոց	ԳՀ	կգ	10	800	8000
44192610	Մեխ 100-ոց	ԳՀ	կգ	10	800	8000
44192610	Մեխ 120-ոց	ԳՀ	կգ	12	660	7920
44192610	Մեխ 150-ոց	ԳՀ	կգ	3	600	1800
44192610	Մեխ 25-ոց	ԳՀ	կգ	5	1220	6100
44192610	Մեխ 70-ոց	ԳՀ	կգ	5	800	4000
44192610	Մեխ 50-ոց	ԳՀ	կգ	5	800	4000
44192610	Փականի մեխ	ԳՀ	հատ	4	2050	8200
44192610	Դյուպել մեխ 6*40	ԳՀ	հատ	50	10	500
44192610	Դյուպել մեխ 6*60	ԳՀ	հատ	50	10	500
44221140	Երկաթյա դուռ	ԳՀ	հատ	1	100000	100000
44221140	Դուռ մետաղապլաստե	ԳՀ	հատ	1	90000	90000

44221260	Բլոկ ամերիկյան 20*20*40	ԳՀ	հատ	1000	300	300000
44311140	Ցանց ցանկապատի 5*5 (10մ)	ԳՀ	հատ	40	12000	480000
44410000	Լվացարանի սիֆոն, պլաստմասայից, 40մմ	ԳՀ	հատ	5	1850	9250
44410000	Լվացարանի սիֆոն, պլաստմասայից, 22մմ	ԳՀ	հատ	5	1710	8550
44410000	Զուգարանի բաշտկի պապլավոկ տակից միացող	ԳՀ	հատ	2	1600	3200
44410000	Բաշտկի ականջավոր ռետինե պապլավոկ, մեծ	ԳՀ	հատ	10	5700	57000
44410000	Բաշտկի ականջավոր ռետինե պապլավոկ, փոքր	ԳՀ	հատ	10	5700	57000
44411100	Զրի ծորակ 1 փականով	ԳՀ	հատ	2	2000	4000
44411740	Զուգարանակոնք	ԳՀ	հատ	6	29000	174000
44423220	Աստիճան /5*5մ/	ԳՀ	հատ	1	30000	30000
44423400	Ցուցանակ	ԳՀ	հատ	5	11500	57500
44423400	Ցուցանակ /բնակավայրերի անուններ/	ԳՀ	հատ	15	44700	670500
44423400	Դրսի ցուցանակ	ԳՀ	հատ	50	5000	250000
44423600	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	50	190	9500
44423680	Պրոֆիլի շուռուպ 1.3-ից -10 սմ	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
44423680	Սեղան ամրացնելու ուզոլնիկ	ԳՀ	հատ	100	215	21500
44423680	Դուպել շուռուպ 7-ոց	ԳՀ	հատ	5000	11	55000
44423680	Շպախտոկա մեղովի	ԳՀ	տուփ	20	8550	171000
44423680	Ռոլիկ վաղաեմուլսիայի	ԳՀ	հատ	10	1710	17100
44500000	Բոլտ, գայկա տարբեր չափերի 4-12	ԳՀ	հատ	100	140	14000
44500000	Բանալիների կախիչներ	ԳՀ	հատ	20	500	10000
44511260	Հղկաթուղթ #100	ԳՀ	մետր	10	950	9500
44511340	Գայլիկոն 5մմ	ԳՀ	հատ	1	560	560
44511340	Գայլիկոն մետ. 6	ԳՀ	հատ	1	300	300
44511340	Գայլիկոն 8	ԳՀ	հատ	1	600	600
44511340	Գայլիկոն մետ.	ԳՀ	հատ	1	450	450
44511340	Գայլիկոն մետ.	ԳՀ	հատ	1	250	250
44511390	Պոչ բահի	ԳՀ	հատ	10	550	5500
44520000	Փական	ԳՀ	հատ	10	360	3600
44521120	Ավտոմատ ծխնի (շվեցար)	ԳՀ	հատ	5	8700	43500
44521120	Դռան փական /սպիտակ գամոկով/	ԳՀ	հատ	4	1980	7920
44521120	Դռան փական	ԳՀ	հատ	10	5000	50000
44521120	Կախովի փական	ԳՀ	հատ	10	2650	26500
44521200	Դռան միջուկ 7սմ	ԳՀ	հատ	8	1800	14400
44521200	Դռան միջուկ 8սմ	ԳՀ	հատ	4	2000	8000

44521200	Դռան միջուկ 9սմ	ԳՀ	հատ	4	2250	9000
44521200	Միջուկ 8սմ /դռա փակի/	ԳՀ	հատ	10	2000	20000
44521200	Լիչինկա	ԳՀ	հատ	1	2950	2950
44521230	Լարի ամրակ 14սմ	ԳՀ	հատ	100	20	2000
44521230	Լարի ամրակ 8սմ	ԳՀ	հատ	200	10	2000
44531110	Շուռուպներ փայտի 1,3-ից 10սմ	ԳՀ	հատ	1500	40	60000
44531110	Գիպսակարտոնի շուռուպ	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
44531130	Ինքնապտտվող շուռուպ մետաղի համար	ԳՀ	հատ	200	30	6000
44531130	Ինքնապտտվող շուռուպ փայտի համար 40-ոց	ԳՀ	հատ	200	30	6000
44531130	Ինքնապտտվող շուռուպ մետաղի համար 30-ոց	ԳՀ	հատ	250	30	7500
44531130	Ինքնապտտվող շուռուպ փայտի համար 30-ոց	ԳՀ	հատ	250	30	7500
44621100	Ռադիատոր 12 սեկցիա	ԳՀ	հատ	12	44400	532800
44810000	Ներկեր eco 10	ԳՀ	հատ	1	500	500
44910000	Տուֆ քար	ԳՀ	հատ	500	250	125000
44921500	Գիպսոնիտ 30կգ-ոց	ԳՀ	հատ	10	2400	24000
44921500	Գիպսոմիքս սվաղի	ԳՀ	տուփ	50	2200	110000
79111200	Ներկայացուչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
98131190	Լուսավորության համար սարքավորումների ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
39883120	Ժավել	ԳՀ	հատ	60	100	6000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	210	300	63000
3451400	Թփեր	ՄԱ	հատ	195	500	97500
3451600	Ծառեր	ՄԱ	հատ	800	500	400000
9132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	120	400	48000
9132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	400	400	160000
9134210	Դիզ. Վառելիք ձմեռային	ՄԱ	լիտր	2000	375	750000
9134240	Դիզ. Վառելիք ամառային	ՄԱ	լիտր	2000	460	920000
9411400	Հեղուկ գազ	ԳՀ	կգ	1875	600	1125000
99411700	Բնական գազ	ՄԱ	մ3	5000	190	950000
99411700	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	մ3	4500	200	900000
31211180	Դրսի անջատիչ 1 տեղ	ԳՀ	հատ	30	650	19500
3168440	Դրսի վարդակ 1տեղ	ԳՀ	հատ	30	800	24000
34131170	ինքնաթափ/սուրվենցիաի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 50%/	ԳՀ	հատ	1	22000000	22000000
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
	Հակակարկտային կայանների սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	1	900000	900000

44511700	Հարթաշուրթ /մեծ/	ԳՀ	հատ	3	3200	9600
44511700	Հարթաշուրթ /միջին/	ԳՀ	հատ	3	2000	6000
44511330	Պտուտակահան/մեծ, խաչաձև/	ԳՀ	հատ	3	4000	12000
44511330	Պտուտակահան/միջին, խաչաձև/	ԳՀ	հատ	3	3500	10500
44511330	Պտուտակահան/փոքր, խաչաձև/	ԳՀ	հատ	3	2500	7500
44511330	Պտուտակահան/մեծ, ուղիղ/	ԳՀ	հատ	3	4000	12000
44511330	Պտուտակահան/միջին, ուղիղ/	ԳՀ	հատ	3	3500	10500
44511330	Պտուտակահան/փոքր, ուղիղ/	ԳՀ	հատ	3	2500	7500
18441190	Պաշտպանիչ գլխարկ	ԳՀ	հատ	1	2000	2000
39531700	Ուղեգորգ	ԳՀ	մ2	15	10000	150000
42131110	Կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ /1/2/	ԳՀ	հատ	10	700	7000
42131110	Կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ /3/4/	ԳՀ	հատ	10	880	8800
14811300	Հղկող սկավառակ	ԳՀ	հատ	10	300	3000
43411500	Հղկող սարքեր	ԳՀ	հատ	1	45000	45000
42661200	Կարծր գողանյութերով գոդման սարքեր	ԳՀ	հատ	1	55000	55000
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԳՀ	հատ	5	7000	35000
44221100	Պատուհան	ԳՀ	հատ	10	70000	700000
22111200	Տպագրված այլ գրքեր /Աշխատանքային օրենսգիրք/	ՄԱ	հատ	3	15000	45000
31711550	Լուսատարրեր	ԳՀ	հատ	50	19000	950000
34111290	մարդատար ավտոմեքենաներ	ԳՀ	հատ	7500000	2	15000000

Ծառայություններ

79951110	Ամանորյա միջոցառումների կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	700000	700000
90511099	Աղբահանության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	1300000	1300000
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
90511100	Աղբամանների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	180000	180000
90511100	Ծառերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
90511100	Ծառերի մշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
56514110	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
45231175	Ճանապարհային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	5000000	5000000
71631200	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
90641000	Ջրանցքների մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
90641000	Ջրանցքների դատարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
55310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԳՀ	դրամ	1	7000000	7000000
55310000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	3000000	3000000

65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
32412110	Համացանց	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
45312200	Գողության դեպքում ահազանգման համակարգի տեղադրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
72320000	Տվյալների բազայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
50112100	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
71354300	Կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2500000	2500000
90720000	Շրջակա միջավայրի պահպանություն /թափառող շների դեմ պայքար/	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
98391110	Տեղսփոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
90511240	Տիղմի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
72211124	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
98390000	Այլ ծառայություններ /ուղեբձների, վագոլ տողով հայտարարությունների և վճարովի տեսանյութերի հեռարձակում/	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
79111200	Ներկայացուչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
50111400	Ավտոմեքենաների վթարային տարհանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
Աշխատանքներ						
45231185	Շիրակի մարզի Մարմաշեն, Վահրամաբերդ, Մայիսյան, Հացիկ, Քեթի, Փոքրաշեն, Հովունի, Շիրակ, Ջաջուռավան, Կրաշեն, Մեծ Սարիար, Լեռնուտ, Կարմրաքար, Կապս, Ջաջուռ համայնքների ճանապարհների խճապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	6545400	6545400
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
53111300	Բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
71220000	Ճարտարապետական նախագծման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
45221142	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
90620000	Ջյան մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
79111200	Ներկայացուչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
45211228	Շիրակի մարզի գյուղ Վահրամաբերդի ԼԵՆ-ԳԷՍ թաղամասի 2-րդ խճուղի թիվ 2 և թիվ 3 հասցեներում բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ / սուբվենցիայի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 45%/	ԳՀ	դրամ	1	11723330	11723330

45211228	Մարմաշեն բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի վերակառուցում / սուբվենցիաի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 40%/	ԳՀ	դրամ	1	49800000	49800000
45211228	Կապս բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի վերակառուցում / սուբվենցիաի ծրագրով համայնքի ներդրումը կազմում է 45,9%/	ԳՀ	դրամ	1	10886945	10886945
Ընդամենը՝						301010285